
Uchwała Nr XX/144 /04
Rady Gminy Wąbrzeźno
z dnia 30 lipca 2004 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  Rady  Gminy w Wąbrzeźnie z  dnia  15  marca  1999 r.
dotyczącej  ustalenia  sieci i obwodów publicznych  szkół  podstawowych prowadzonych przez
Gminę Wąbrzeźno. 

      Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 1996
r. Nr 67, poz. 329, z 1996 r. Nr 106, poz.496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r.
Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550,
Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz.
1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r.
Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 69, poz.
624, Nr 96, poz. 959 i Nr 99,poz.1001)  art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.  W  Uchwale Nr V/21/99 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie
ustalenia  sieci  i  obwodów  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę
Wąbrzeźno wprowadza się zmiany:

1) w załączniku Nr 1 
   a) pkt. 5 otrzymuje brzmienie:
„5.  Szkoła  Podstawowa  w  Łabędziu  z  siedzibą  w  Łabędziu  ze  Szkołą  Filialną  we  Wroniu  z
oddziałem zerowym i klasą I”.
   
b) skreśla się pkt. 7; 

2) w załączniku Nr 2:
    a) pkt. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Obwód Szkoły Podstawowej w Łabędziu ze Szkoła Filialną  we Wroniu: Cymbark,  Łabędź,
Michałki, Nielub, cz. Przydworza, Trzcianek, cz.Wronia, Katarzynki”’,

    b) skreśla się pkt. 7.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2004 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Machynia


